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Realfagskraft på en moderne campus 

Innovasjonsknutepunkt som kobler samfunn, næringsliv, studenter og forskningsmiljøer 

 
Bakgrunn 
Sak 10/21 – Nygårdshøyden Sør - visjon 
Sak 19/22 – Nygårdshøyden Sør  
 
 
Oppstart forprosjekt rapport (OFP) 
UiB har våren 2023 vært i løpende dialog med Kunnskapsdepartementet (KD) om innretning 
på videre arbeid med arealutviklingsprosjektet Nygårdshøyden Sør. Den 8. mai 2023 fikk UiB 
en svært gledelig melding i form av et oppdragsbrev og mandat for arbeidet som skal lede 
frem til en statlig bevilgning for rehabiliteringsprosjektene. I dette ligger at KD har anerkjent 
våre planer så langt og har gitt klarsignal for videre planlegging av arbeidet med å fornye MN-
campus.    
 
Oppdragsbrevet fra KD gir UiB mandat til å arbeide videre med planene for rehabilitering av 
hhv Fysikk- og Realfagbygget i henhold til statens prosjektmodell.  Vi vil dermed være i 
prosjektavklaringsfase frem mot årsskiftet 2023/24, et arbeid som skal lede frem til en oppstart 
forprosjekt rapport (OFP). OFP skal så gjennom ekstern kvalitetssikring og vil deretter være 
regjeringens beslutningsunderlag for bevilgning av midler til forprosjekt. Målet er at disse 
midlene skal foreligge i statsbudsjettet for 2025. 
 
OFP-en skal tydeliggjøre samfunns-, effekt- og resultatmål. Den vil også blant annet inneholde 
gjennomføringsplaner og ulike analyser, samt detaljer om brukerutstyr og miljøambisjoner. Det 
arbeides nå for fullt med å planlegge organisering og gjennomføring av det omfattende 
arbeidet som kreves, og disse planene vil bli presentert for prosjektets Styringsgruppe og 
Sentral brukergruppe i uke 25. Vi gleder oss over at arealutviklingsprosjektet nå er kommet et 
viktig skritt videre, og dekanen delte den gode nyheten i sin blogg. 
 

https://uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/10_-_nygardshoyden_sor_-_visjon_-_strategisk_droftingssak.pdf
https://uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/19_-_nygardshoyden_sor_.pdf
https://matnat.w.uib.no/arkiv/1720
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Allégaten 64 
Dialogen med departementene om klarsignal til realisering av nybygget i Allégaten 64 pågår 
fortsatt, og avklaring om veien videre er ventet innen 20. juni 2023.  
 
 
Universitetsstyret 
Universitetsstyret vil få presentert status på Nygårdshøyden sør-prosjektet  i sitt møte 15. juni 
2023. Dekanen og eiendomsdirektør Kjartan Nesset vil holde presentasjonen og den skriftlige 
orienteringssaken vil bli å finne på sakslisten for dette møtet. 
 
 
De nye kjemilaboratoriene (Realfagbygget, 4.etasje) 
Prosjektet er nå i sluttfasen hvor teknisk uttesting pågår. Fra 13. juni vil Kjemisk institutt overta 
lokalene og starte innflyttingsprosessen. Det er gjennomført en omfattende ROS-analyse med 
tilhørende planer og dokumentasjon for selve flyttingen for å sikre god ivaretakelse av HMS. 
Den formelle åpningen går av stabelen tirsdag 5. september 2023, og styrets medlemmer er 
hjertelig velkomne. 
 
Det er all grunn til å berømme solid byggeledelse og prosjektgjennomføring, og rette en stor 
takk til Eiendomsavdelingen og alle andre som har vært involvert. De nye laboratoriene er et  
stort løft for Kjemisk institutt og en svært god start for arbeidet med Nygårdshøyden sør. 
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https://www.uib.no/ledelsen/112271/universitetsstyret#styrem-ter-2023

